
NB  : Le second semestre débutera la semaine du lundi 08 janvier 2024.

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE
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Emploi du temps 2023/2024                                                                                                                                                                                               
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FILIERE SRM 4e année
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Finance islamique                       

(sem 2)                                  

M. OULD SASS

Finance islamique                       

(sem 2)                                  

M. OULD SASS

Vie du Messager                    

M. SIDDIQ

22h

20h

21h

19h

Fdt du Droit                        

M. MAKRI

Sc. du Hadith                    

M. HENDAZ

Hadith                    

M. RIFI

Sc. du Hadith                    

M. HENDAZ

Préceptes normatifs           

(sem1)                                

M. CITAK


